
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2015  Uchwała Nr XVII/135/2015  

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 8 grudnia 2015 r.     
 

w sprawie: powołania nowego członka Rady Dzielnicy V Krowodrza. 
 
Na podstawie § 158  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

W związku z  wygaśnięciem mandatu radnego Macieja Pęcaka na jego miejsce wstępuje Pan Janusz 

Michałowski. 

 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 158 Statutu Rady Dzielnicy V Krowodrza Rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu członka 

Rady, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata, który uzyskał  kolejno 

największa liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności, co potwierdza pisemnym oświadczeniem. Rada 

Dzielnicy V Krowodrza w dniu 10 listopada 2015 r. stwierdziła wygaśniecie mandatu członka Rady Pana 

Macieja Pęcaka. Kandydatem, który uzyskał w przedmiotowym  okręgu największą liczbę głosów jest Pan 

Janusz  Michałowski. Pan Janusz Michałowski złożył w dniu 18 listopada 2015 r. pisemne oświadczenie, iż do 

dnia złożenia oświadczenia nie utracił prawa wybieralności. Pana Janusz Michałowski wyraził również wolę 

objęcia mandatu członka Rady Dzielnicy V Krowodrza  


